пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю 
бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходов бюджетов Российской 
Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее - коды БК), в 
следующем размере:

в 2025 году 3 823 656 (Три миллиона восемьсот двадцать три тысячи шестьсот пятьдесят 
шесть) рублей 78 копеек - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов
0701.0100100550.611.241.00000.000000.120503:

в 2026 году 3 872 312 (три миллиона восемьсот семьдесят две тысячи триста двенадцать ) 
рублей 82 копейки - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов
0701.0100100550.611.241.00000.000000.120603:

в 2027 году 3 872 312 (три миллиона восемьсот семьдесят две тысячи триста двенадцать 1 
рублей 82 копейки - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов
0701.0100100550.611.241.00000.000000.120703

2. Приложение № 1 к Соглашению принять в новой редакции, ранее действующее 
Приложение № 1 к Соглашению утрачивает силу с момента вступления в силу настоящего